domni, cari și înnoiesc abonamentul, sînt rugați a ne avisa de timpuriu, pentru ca să ne scim orienta cu tipărirea esemplarelor, și a lipi adresele dlor pre assignatele postale. Și unii și alții sînt poftiți a se adresa la Editura „Telegrafului Român” în Sibiu. Colectanților de 10 prenumerațiuni li se dă un esemplariu gratis.

În fața congresului național-bisericesc sârbesc.

Sibiu, 19 Sept. (1 Oct.) 1879.

II.

Atinserăm în nrul precedent simțemintele de cari sîntem inspirați, când după o pauză lungă vedem pe coreligionarii nostri Sârbi întruniți earăși în congres, pentru de-ași regula afacerile bisericesci și școlare, conform dreptului și interesului lor propriu.